证券代码: 000551

证券简称: 创元科技

公告编号: 1s2016-A18

创元科技股份有限公司关于控股子公司苏州轴承发行 新增股票在新三板挂牌并公开转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

创元科技股份有限公司(以下简称"创元科技") 控股子公司苏州轴承厂股份有限公司(以下简称"苏州轴承")于 2016年1月经中国证监会核准,在全国中小企业股份转让系统(以下简称"新三板")发行不超过 400万股新股。苏州轴承本次股票发行总额为 400万股,发行价格为 10元/股,其中有限售条件股份 230万股,无限售条件股份 170万股。苏州轴承本次发行新增的股份将于 2016年5月6日起在新三板挂牌,其中170万股无限售条件股份将于 2016年5月6日起在新三板大开转让。

创元科技持有苏州轴承 2,090 万股股票,占 52.25%。本次发行后,创元科技持有苏州轴承 2,090 万股股票,持股比例降为 47.50%,仍为苏州轴承控股股东。本次股票发行完成后,创元科技控制权未发生变化,苏州轴承仍纳入创元科技合并报表范围内。

《苏州轴承厂股份有限公司股票发行情况报告书》等相关文件披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台www.neeq.com.cn或www.neeq.cc。

特此公告。

创元科技股份有限公司 董 事 会 2016年5月3日

